
 

Womenʼs Health Japan K.K. 
 

2021 年 5 ⽉ 13 ⽇ 

お客様各位 

      ウィメンズヘルス・ジャパン株式会社 

 
「MVA キット」の直接容器（滅菌トレイ）変更のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品につきまして格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本⽇は「MVA キット」の直接容器（滅菌トレイ）が下記のとおり変更となりますので、ご案内
申し上げます。当⾯の間、⼆次包装に本⽂書を添付して周知いたします。なお容器内の構成品に変更は
ございません。今後とも⼀層のご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。 

      謹⽩ 
記 

 
1. 対象製品： MVA キット（MVA-KIT-JP5） 
2. 変 更 点： 直接容器（滅菌トレイ） 
3. 変更内容： a) トレイ内での製品固定を⽬的とした設計変更 
 b) 輸送時耐性の向上を⽬的としたアスピレータ保持部の厚み増加 
4. 実施時期： 2021 年 5 ⽉中旬以降出荷予定分(ロット番号：210401)より順次切り替えとなります 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
以上 

※ 本件に関するお問い合わせ先 
 電話 : 03-6240-9611（営業時間：9:00-18:00） 
 メール : info@womenshealthjapan.com 

●トレイ側面や内

部の突起の設計変

更により製品との

接触面が増加 

 

●アスピレータを支

える突起（赤丸箇

所）を従来の 4 箇所

から広い接触面の

2 箇所とし、さらに

厚みが増加 

変更前 変更後 


